

	PREFEITURA MUNICIPAL FIGUEIRA		PREGÃO ELETRÔNICO	
	RELATÓRIO: [THEO] RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO		Nr.: 67/2022 - PE	
	CNPJ: 78.063.732/0001-18 Rua Dr. Zoilo Meira Simões, 410 CEP: 84285-000 - Figueira PR		Telefone: (43) 3562-1660 Processo Administrativo: 86/2022 Data do Processo: 26/09/2022	

ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
Lote: null					
1	20,000	UNI	BOLA DE FUTSAL COURO SINTÉTICO	44,3000	886,00
2	20,000	UNI	BOLA DE VOLEI EM COURINO	41,9700	839,40
3	20,000	UNI	BONECA ESTILO (BÁRBIE) BÁSICA, FANTASIA PRINCESAS - SORTIDAS	56,3000	1.126,00
4	4,000	UNI	BONECA BANHO - PARECE UM BEBE DE VERDADE, FABRICADA TODA EM VINIL SUPER MACIO, ACOMPANHA ACESSÓRIO: BANHEIRINHA, ESPONJINHA, TOALHINHA E UMA FRALDINHA	183,6300	734,52
5	5,000	UNI	BONECA NENEZINHO - CABEÇA, BRAÇOS E PERNAS TOTALMENTE DE VINIL, TAMNHOS APROXIMADOS: 28X13X53 CM; 1.4 QUILOGRAMAS	174,3000	871,50
6	2,000	UNI	BIG COZINHA	202,4500	404,90
7	10,000	UNI	Bonecos super heróis – super homem - homem aranha – Batman – capitão américa – hulk – homem de ferro – Wolverine – flash – Thor – Mulher maravilha	49,6300	496,30
8	5,000	UND	Carrinho de boneca - Dimensões do item C x L x A 34.5 cent.	95,6300	478,15
9	5,000	UNI	Caminhão Trator Carregadeira Grande C/ Pá Brinquedo Infantil	157,8000	789,00
10	5,000	UNI	Caminhão com caçamba grande– brinquedo infantil	91,1300	455,65
11	4,000	UNI	Caminhão tanque infantil grande	78,3000	313,20
12	4,000	UND	Carrinho Caminhão Grande Caçamba Super Truck 58cm	84,1300	336,52
13	6,000	KT	Kit 4 Mini Carro Infantil Colorido	30,8000	184,80
14	4,000	UNI	fogão com panelinhas	125,4700	501,88
15	2,000	UNI	geladeira sonho de menina - som e luz	130,8000	261,60
16	3,000	UNI	Jogo genius - Decoreba Colors o objetivo desse jogo é repetir corretamente a sequência de luzes Genius - Jogo Decoreba O objetivo desse jogo é repetir corretamente a sequência de luzes, cada vez mais longa	166,4700	499,41
17	4,000	UNI	Jogo Pula Pirata - Material plástico	59,7000	238,80
18	4,000	UNI	Jogo Cai Não Cai Brinquedos – 1 tubo plástico, 1 base plástica com 4 divisões numeradas, 1 saquinho com bolinhas e 32 varetas plásticas	102,1300	408,52
19	4,000	KT	Badminton, jogo de raquete 2 em 1, bolinha e peteca, mais bolsa para carregar raquete	109,1300	436,52
20	4,000	UNI	Boneca Little Jeans Loira 34 cm -	80,1300	320,52

Dimensões do produto 41.5L x 23.5W x 9H
centímetros

(Valores expressos em Reais R\$)	Total Geral:	10.583,19
----------------------------------	--------------	-----------